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Min bön för Sverige
Läser DN:s nätupplaga på annandagen, under
rubriken ”Många våldsdåd i julhelgen”: 
   En 20-årig man fick livshotande skador
vid ett familjebråk när han attackerades med
en yxa i Skene, söder om Borås, på julafton.
   På en restaurang i Örebro blev en 30-
åring nedslagen och sparkad i huvudet natten
mot juldagen. 
   Sex personer fick föras till sjukhus efter
ett slagsmål mellan två familjer i Kalmar på
julaftons kväll. 
   En 28-årig man misshandlades allvarligt
på en parkeringsplats i Motala på
julaftonskvällen. 
   I Enköping knivskars en 57-årig man
svårt av en tio år yngre kvinna natten till
juldagen. 
   På julaftonskvällen greps och anhölls en 45-årig man i Vännäs
utanför Umeå misstänkt för grov misshandel sedan han knivskurit en
17-årig pojke i ansiktet. 
   Ett hundratal ungdomar rök ihop utanför en fullsatt restaurang i
Vetlanda under natten. 
   Ungefär samtidigt kom larm om bråk utanför restaurang Melody
och Linnegården i Jönköping. Även där hade berusade ungdomar
kommit i bråk. 
   Vid tvåtiden inträffade samma sak utanför en restaurang i Nässjö.
  På Aftonbladets nätsida läser jag rubriken: 
   Ung man knivskuren i gängbråk 
   Stökig natt i Skåne och Göteborg. 
   Vid tretiden i natt blev flera personer nedslagna av ett gäng på
Odenplan…
  

  I samtliga ovanstående fall vågar jag mig på att påstå att alkohol
varit inblandad. Så ser verkligheten ut i Sverige julhelgen år 2005.
  Fader vår som är i himlen låt 2006 bli det år som går till historien
som det år då allt vände. Låt det bli det år då människorna i det här
landet inser att alkoholen krossar, dödar och förgör.
  Låt 2006 bli det år då vi på djupet inser att om man häller allt som
dricks i Sverige i dag i en stor container som omvandlar det hela till
starksprit så dricker varje man över 15 år i det här landet
motsvarande, igenomsnitt 70 cl starksprit i veckan. Låt 2006 bli det år
då vi på djupet inser att 200.000 barn i Sverige är barn till
missbrukare, tre barn i varje klass. Låt 2006 bli det år då Svenska
Kyrkan, Rädda Barnen, LO, Svenskt Näringsliv på djupet inser att detta 
är den viktigaste frågan i Sverige idag och där samtliga dessa
organisationer tar prestigelösa krafttag för att tillsammans komma
tillrätta med detta ohyggligt stora problem.
  Låt 2006 bli det år då journalister slutar bry sig om halv,hel eller
kvartskändisars promille inne på eller utanför restauranger, utan istället
lägger energin på celebriteternas nära omgivning som får ta så mycket
stryk.
  Fader vår som är i himlen hjälp oss i vår nöd att komma till insikt.
  AMEN.�

Benny Haag
skådespelare
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